fol. 90 r. « Eadem die 15 mensis novembris VII Indictionis 1548. Docuit Presbiter Antonius de Nigro de Galatona dixit habere tenere et possidere item officium et dignitatem archipresbiteratus Casali Forcignani inhabitati cum Ecclesia Maiori dicti casalis et presentavit literas ».

fol. 91 - « Item Ecclesiam Sancti Jacobi intus Forcignanum et presentavit literas et sub generalitate et comprehensione omnium ecclesiarum et beneficiorum dicti casalis ». (vol. A

Acta Generalis Visitationis..... D. Cesare Bovio, a. 1580.

fol. 45 r.

« Accessimus ad visitandam Ecclesiam Sancti Georgii sitam in pertinentiis Casalis Forciniani in qua est cappellanus Abbas Ferrera Campanella canonicus nerit. Nihil habet earum quae ad celebrandam missam altareque ornandum sunt necessaria. Tectum habet tegulis resarciendum ac facienda porta ipsius ecclesiae cum sera (serratura) et clave ferrea ».

fol. 45 « Accessimus ad visitandam Ecclesiam Sancti Jacobi sitam in Casali Forciniani in qua est cappellanus Abbas Ferrera Campanella, canonicus neriton. Habet dua hostia, maius ab ingressu ex parte occidentis, et minus ex parte boreae sine portis ligneis; desunt omnia necessaria ad ecclesiam. Claudantur utraeque portae lapidibus et reficiatur tectum tegulis ».

M. Antonio Sanfelice. Inventario delle chiese di Galatone, Aradeo, Seclì, Nohe et Neviani, 1711.

fol. 71 r. « Vicino il castello di Forcignano, casale disfatto mezzo miglio distante di essa terra, sta sita la suddetta chiesa, tanto antica che è stata riedificata molti anni sono da' Signori Pinelli, apparendone le loro imprese sul frontespizio, et hoggi sta profanata, non essendovi beneficio, nè dote. A latere sinistro dell'altare vi è l'immagine di S. Giacomo Apostolo, et in mezzo del detto altare vi sta l'immagine di Maria Vergine molto miracolosa et altre pitture nelle mura ». (Cart. A b/2 110).

Acta Sacrae Visitationis..... M. Antonio Sanfelice, a. 1719.

fol. 35 r. « Exinde ill. mus et R. mus Dominus profectus est ad Feudum Forcignani, antiquitus, Phulciliani appellatum... ubi visitavit vetustum Sacellum sub titulo Beatissimae Dei Genitricis Mariae cum omnibus sacris ipsius suppellectilibus, et laudavit..... » (vol. A 47, parte II).